Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 сентября 2019 года                                                                           № 781

р.п. Белореченский

О внесении изменений в Порядок уведомления Главы Белореченского

муниципального образования о возникшем конфликте интересов или

о возможности его возникновения в Администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования

В целях приведения Порядка уведомления Главы Белореченского

муниципального образования о возникшем конфликте интересов или о

возможности его возникновения в Администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования, утвержденного

постановлением Администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от 27.06.2019г. № 512 в соответствие с

действующим законодательством, с учетом экспертного заключения №

1960 на муниципальный правовой акт от 23.08.2019г., выданного

Иркутским областным государственным казенным учреждением

«Институт законодательства и правовой информации имени М.М.

Сперанского», руководствуясь статьями 29. 41 Устава Белореченского

муниципального образования, Администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления Главы Белореченского

муниципального образования о возникшем конфликте интересов или о

возможности его возникновения в Администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования, утвержденный

постановлением Администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от 27.06.2019г. № 512 следующие

изменения:

1.1. В абзаце втором и абзацЁ третьем
<<Такое определение цриведено в ч. 1 ст.
коррупции>> и <<На это ук€вано в ч. 2 ст.
коррупции)) _ исключить;

пункта 1 Порядка предложения
10 Закона о противодействии
10 Закона о противодействии

1,2. Пункт 1 1 Порядка изложить в следующей редакции:

<11. Уведомление передается уполномоченным органом Главе
БеЛОреченского муницип€Lпьного образования не позднее одного рабочего
дня, следующего за днем его регистрации);

tr.З. Пункт 12 Порядка изложить
" "п.о*щей редакции:

<<12. ГЛава Белореченского муницип€uIьного образования по
результатам рассмотрения уведомления принимает меры по
предотвращению или уреryлированию конфликта интересов в
соответствии с законодательством>.

2. НаСтояЩее постановление опубликовать в гzlзете <<Белореченский
вестник) и разместить на официальном сайте городского посеJIения
БелореЧенского муниципаJIъного образованиrI в сети <<Интернет> WWW.r-p-
Ь.ru (Семенюра О.В., нач€Llrьник организационного отдела).

З. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€Lльного
опубликования.

Глава Белореченско
муниципального С.В.Ушаков

'ffi;з1*'
ват{ftЕлдiiJо'
i5Ё^орýчGнского

iжjзжHТ,i